"1
Общество с ограниченной ответственностью

«Гарантия Плюс»

ПРИКАЗ №

г. Нижнеудинск20'~3 г.«»

«Об оплате за содержание и ремонт общего
имущества для населения, проживающего в жилых

домах, обслуживаемых ООО «Гарантия Плюс», с 01
июля 2023 года»

В связи с изменением индекса-дефлятора потребительских цен в Российской
Федерации с начала отчетного (текущего) года в процентах к соответствующему периоду
предыдущего года, определенный и официально опубликованный в порядке.
установленном действующим законодательством (109,9 %), в соответствии с Жилищным
кодексом РФ и решением собственников жилья многоквартирных домов.

ПРИКАЗЫВА1О:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт общего имущества в размере
~~ ~~ йю — ФК~ ЛЫ7 й тбв
(приложение № 1).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 июля 2023 года и является основанием
для начисления населению платы за содержание и ремонт общего имущества.

3. Довести изменение размера платы за содержание и ремонт общего имущества в
многоквартирных домах путем размещения:

— на ГИС ЖКХ бухгалтера по кассовым операциям - Мальцеву Н.Н.,
- на официальном сайте 000 «1 арантия Плюс» паспортиста Николаеву А.С.,

на информационных досках в подъездах и в административном здании
паспортиста Николаеву А.С.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на
главного бухгалтера 000 «Гарантия Плюс».

Генеральный директор
000 «Гарантия Плюс» Наджафов Н.Ш.

Ознакомлены:

Главный бухгалтер
Бухгалтер по
кассовым операциям

Паспортист

Фролова Л.М

Мальцева Н.Н.
Николаева А.С.

Г Расшифровка размера платы за содержание и ремонт общего имущества с 01.07.2023г.
для собственников и нанимателей жилых помещений многоквартирных домов,

обслуживаемых ООО "Гарантия Плюс"

Размер платы,

руб./кв.м об~ней

площади (без уборки
подъездов)

Размер платы,

руб./кв.м общей
площади (без НДС)

Л  п/п Вид услуг

Содержание и текущий ремонт конструктивных элентов здания

многоквартирного дома
5,075,07

Техническое обслуживание и ремонт инженерного оборудования,

входящего в состав общего имущества многоквартирного дома
5,545,54

Техническое обслуживание и ремонт электрических сетей и
оборудования, входящего в состав общего имущества

многоквартирного дома

1,70 1,70

Содержание мест накопления твердых коммунальных отходов
0,36 0,36

(тко)

Уборка и благоустройство придомовой территории 3,053,05

Уборка подъездов (лестничных клеток) 2,83 0,00

Услуги по управлению 5,55 5,55

Итого: 24,10 21,27

Генеральный директор ООР "Гарантия Плюс"

Н1Ш. Наджафов